
Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: 1239)      Σελίδα 1
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

«ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ»

ΜΟΝΑΔΑ Α2 «Αξιολόγησης & Επιλογής Πράξεων»

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 

ΑΘΗΝΑ 11527

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Α.Π.: 47313 ΕΞ 2025/18-03-2025  

     

Προς: 

 

- Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας 

   και Οικονομικών

   Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: Δεύτερη (2η) Τροποποίηση της Απόφασης Ενταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης

«Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» με Κωδικό ΟΠΣ 1239 στο Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα 2021-2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του

Π.Δ. 63/2005 (Α' 98).

2. Το ν. 4914/2022 (Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο

2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.», όπως ισχύει.

3. Το ν.4622/07.08.2019 (Α'133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών

οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

4. Το π.δ. 50/22.08.2024 (Α΄138) «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, κατάργηση Γενικής Γραμματείας και Ειδικών Γραμματειών»,

και ειδικότερα το άρθρο 2.

5. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) "Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία

Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων

φορέων".

6. Το Π.Δ. 79/2023 (Α' 131) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".»

7. Το Π.Δ. 82/2023 (Α΄139) "Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α' 130) -

Μεταβατικές διατάξεις".

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: 1239)      Σελίδα 2
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

8. Το Π.Δ. 142/2017 (Α' 181) "Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών", όπως ισχύει.

9. Την αριθ. Υ12/07.07.2023 (Β΄ 4403) Απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό

Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση».

10. Την Απόφαση 120713/23.08.2024 του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Ανάθεση

καθηκόντων Γενικού Γραμματέα Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης,

Ταμείου Συνοχής και Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 917).

11. Τη με Α.Π. 87051/12.09.2022 (Β' 4855) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Αναδιάρθρωση της

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 65 του

ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 (Β' 1248) υπουργικής απόφασης.

12. Τη με Α.Π. 100188/18.10.2022 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση προϊσταμένου στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα».

13. Την υπό τα στοιχεία C(2021) 5617 final Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής της 29.7.2021 για την έγκριση της συμφωνίας

εταιρικής σχέσης με την Ελληνική Δημοκρατία (ΕΣΠΑ 2021-2027).

14. Την υπό τα στοιχεία C(2022) 3826 final Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής της 15.06.2022 για την έγκριση

του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό

Κοινωνικό Ταμείο+ στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην απασχόληση και την ανάπτυξη» για την Ελλάδα.

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1060/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 για τον

καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο

Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και

δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής

Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων.

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1058/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 για το

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ταμείο Συνοχής.

17. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 651/2014 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής της 17.6.2014 (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014) για την κήρυξη

ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της

Συνθήκης («Γενικός Απαλλακτικός Κανονισμός»), όπως ισχύει.

18. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των

μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 20.05.2003].

19. Το ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των

εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις" (Α'137) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40.

20. Το ν.4557/2018 «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές δραστηριότητες και της

χρηματοδότησης της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2015/849/EE) και άλλες διατάξεις» (Α' 139) και συγκεκριμένα το

άρθρο 20 «Κεντρικό Μητρώο Πραγματικών Δικαιούχων».

21. Το από 29.06.2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΕΥΘΥ με θέμα: «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου 2021-2027».

22. Τη με Α.Π. 110565/22.11.2022 (Β' 5958) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διαδικασία υποβολής και

αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027

[(ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)]», όπως τροποποιήθηκε με τη με α.π. 8542/02.05.2024 (Β' 2855)

απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Τροποποίηση της υπ' αρ. 110565/17.11.2022

υπουργικής απόφασης «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων

ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 [ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)]» (Β' 5958)».

23. Τη με Α.Π. 114947/01.12.2022 (Β΄ 6132) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Εθνικοί κανόνες

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021 – 2027».

24. Τη με Α.Π. 5483/20.01.2023 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών - Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διαδικασίες

δημοσιονομικών διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και

Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (Β' 390).

25. Τη με Α.Π. 13151/ΕΥΚΕ-ΧΕ 192/10.02.2023 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημόσιων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα:

Δυνατότητα Ενίσχυσης των Επιχειρήσεων που λειτουργούν βάσει Συμβάσης Δικαιόχρησης (Franchise).

26. Την από 12.10.2022 έγκριση του Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ του Δελτίου εξειδίκευσης «ΣΠ

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: 1239)      Σελίδα 3
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

1-ΕΣ RSO1.2 - Δράση 2-1.2-02: Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜΜΕ» του Προγράμματος

«ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ».

27. Τα με 96194/ΕΥΚΕ 1713/07.10.2022 (Α.Π. ΕΥΔ 5566/07.10.2022) και με Α.Π. 110508/ΕΥΚΕ 1938/17.11.2022 (Α.Π. ΕΥΔ

6401/17.11.2022) έγγραφα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Έκφραση γνώμης σχετικά με

την Πρόσκληση της Δράσης «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός» στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»

2021-2027.

28. Το με Α.Π. 119447/ΕΥΚΕ 2123/09.12.2022 (Α.Π. 6909/09.12.2022 ΕΥΔ Π. Ανταγωνιστικότητα) έγγραφο της Γενικής

Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Έκφραση γνώμης σχετικά με τις προσκλήσεις: «Βασικός Ψηφιακός

Μετασχηματισμός», «Ψηφιακός Μετασχηματισμός Αιχμής», «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός».

29. Τη με Α.Π. 7094/16.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ9ΘΚ46ΜΤΛΡ-Χ64) Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος

Ανταγωνιστικότητα 2021-2027 για την έγκριση, μέσω της 1ης Γραπτής Διαδικασίας, της νέας έκδοσης της Μεθοδολογίας και

των Κριτηρίων Επιλογής Πράξεων στο πλαίσιο της Δράσης με κωδικό 2-1.2-02 και τίτλο «Ψηφιακός Προηγμένος Ψηφιακός

Μετασχηματισμός ΜμΕ».

30. Τη με Α.Π. 333/20.01.2023 (ΑΔΑ:92Η946ΜΤΛΡ-817) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ορισμός

του ΕΦΕΠΑΕ - Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας & Επιχειρηματικότητας ως

Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» και ανάθεση καθηκόντων της Διαχειριστικής Αρχής Προγράμματος

«Ανταγωνιστικότητα» για τη διαχείριση Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων.

31. Τη με Α.Π. 893/15.02.2023 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων

χρηματοδότησης στη Δράση «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ

2021 – 2027 (02ΚΕ) (ΑΔΑ: ΨΧΜΞ46ΜΤΛΡ-Τ93)».

32. Τη με Α.Π. 1826/03.04.2023 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Πρώτη (1η) Τροποποίηση της

Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (02ΚΕ) (ΑΔΑ:ΡΨΒΑ46ΜΤΛΡ-ΝΓΕ)».

33. Τη με Α.Π. 85304-22-09-2023 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Δεύτερη (2η) Τροποποίηση της

Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (02ΚΕ) (ΑΔΑ:9ΛΥΧΗ-6ΒΠ)».

34. Τη με Α.Π. 1196 12/03/2024 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Τρίτη (3η)

Τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός

ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (02ΚΕ) (ΑΔΑ: ΡΘ5ΟΗ-ΓΑ7)».

35. Τη με Α.Π 2507 14/06/2024 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Τέταρτη (4η)

Τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός

ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (02ΚΕ) (ΑΔΑ: 97Χ9Η-00Ω)».

36. Τις με Α.Π. 5440/12.10.2023 (ΑΔΑ:6ΘΥ0Η-Μ0Ρ), 5875/02.11.2023 (ΑΔΑ:957ΨΗ-ΠΩΞ), 6589/ 27.11.2023 (ΑΔΑ: ΩΖΕΦΗ-

Σ59), 6933/13.12.2023 (ΑΔΑ:6ΥΓ4Η-Θ17), 7137/20.12.2023 (ΑΔΑ: ΕΟΡΚΗ-ΧΗΚ), 653/12.02.2024 (ΑΔΑ:Ε4ΘΓΗ-ΡΔΛ), 960/28.

02.2024 (ΑΔΑ:Ρ9ΟΑΗ-2Λ6), 1264/ 15.03.2024 (ΑΔΑ:9ΠΥΟΗ-ΠΑΠ), 2892/09.07.2024 (ΑΔΑ:ΨΩ52Η-4Τ0), 3835/16.09.2024

(ΑΔΑ: 6ΦΒ0Η-ΖΗΜ) και 22175ΕΞ2025/07.02.2025 (ΑΔΑ:9ΜΒΠΗ-Γ03) Αποφάσεις Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης –

Δράση «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (02ΚΕ).

37. Τη με Α.Π. 6713/04.12.2023 Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ «Πρώτη (1η)

Απόφαση Ένταξης μέσω ΟΠΣ στο πλαίσιο της Δράσης «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος

«Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (02ΚΕ)» (ΑΔΑ: ΨΠ48Η-614)».

38. Τη με Α.Π. 1177/11.03.2024 Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ «Πρώτη (1η)

Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Προηγμένος Ψηφιακός

Μετασχηματισμός ΜμΕ» με Κωδικό ΟΠΣ 1239 στο Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα 2021-2027» (ΑΔΑ: Ρ4ΠΧΗ-3ΕΝ)».

39. Τη με Α.Π. 37651ΕΞ2025/04.03.2025 θετική εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ του Π. Ανταγωνιστικότητα για την ένταξη

52 επιπλέον πράξεων στην Δράση «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»

ΕΣΠΑ 2021 – 2027, σύμφωνα με τις ανωτέρω Αποφάσεις έγκρισης αποτελεσμάτων αξιολόγησης (αα 36).

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω ένταξης πενήντα δύο (52) επιπλέον πράξεων, που υποβλήθηκαν

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: 1239)      Σελίδα 4
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ

2021 – 2027 με κωδικό Πρόσκλησης ΟΠΣ 02ΚΕ και Α/Α 1239 με επιλέξιμη συγχρηματοδοτούμενη Δημόσια Δαπάνη

13.262.392,04€. Με την τροποποίηση της απόφασης ένταξης πράξεων, τα συνολικά ενταγμένα επενδυτικά σχέδια στη Δράση

ανέρχονται σε εκατόν τριάντα δύο (132). Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 21,413,091.63 €

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής: 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

601 Ανταγωνιστικότητα
2 Ενίσχυση 
επιχειρηματικότητας και 
ανταγωνιστικότητας

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 13.807.473,84

Μετάβαση 7.605.617,79

ΣΥΝΟΛΟ 21.413.091,63

Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας ορίζεται η 23/02/2023.

Η λήξη επιλεξιμότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει την 31/12/2027.

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Πρόγραμμα περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε

21,413,091.63 €. € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Πρόταση εγγραφής Ενεργός Ενάριθμος 
(αυτοδίκαιη πρόταση 

στο e-PDE)

Δημόσια Δαπάνη

Ε1517 2023ΣΕ15170002 Τροποποίηση NAI 21.413.091,63

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 21,413,091.63 €

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς

των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.

Επισημαίνεται ότι η έναρξη επιλεξιμότητας της εκάστοτε Πράξης είναι η ημερομηνία που αυτή υποβλήθηκε στο Ολοκληρωμένο

Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΟΠΣΚΕ). Στην παρούσα απόφαση ως "Ημερομηνία έναρξης Επιλεξιμότητας"

ορίζεται η 23-02-2023, δηλ. η ημερομηνία έναρξης ηλεκτρονικής υποβολής των αιτήσεων χρηματοδότησης στο Ολοκληρωμένο

Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΟΠΣΚΕ) σύμφωνα με την υπ' αριθ. 893/15.02.2023 Υπουργική Απόφαση

(ΑΔΑ: ΨΧΜΞ46ΜΤΛΡ-Τ93), όπως ισχύει.

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: 1239)      Σελίδα 5
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Παράρτημα – ΠΙΝΑΚΑΣ 1, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης

Κοινοποίηση: 

1.Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
2.Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
3.Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ
4.Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα (κοινοποιείται 
ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ)
5.Γενική Δ/νση Θεσμικής και Επιχειρησιακής Υποστήριξης ΕΣΠΑ  (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ)
6.Γενική Δ/νση Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Εφαρμογής ΕΣΠΑ  (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ)
8.Αρχή Πιστοποίησης
9.Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων και Χρηματοδοτικών Εργαλείων
10. ΜΟΔ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας 
11. ΕΦΕΠΑΕ
12. ΕΥΣΣΑΕ

Εσωτερική διανομή: 

-Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ
-Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
-Μονάδες Α1, Α2, Β2, Β4 ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» 
    

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 6004228 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΠΨΜ-0003922 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 140.000,00 280.000,00 

2 6004397
ΕΡΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΕΡΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΨΜ-0003188 ΕΡΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 238.215,00 527.700,00 

3 6004403
ΑΛΦΑ ΠΑΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΥΚΑΜΠΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ - ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΨΜ-0014175 ΑΛΦΑ ΠΑΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΥΚΑΜΠΤΩΝ

ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 309.952,01 622.619,90 

4 6004404 ΓΟΝΙΜΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΓΙΑ  ΕΜΒRΥΟLAB AE ΠΨΜ-0002047 ΓΟΝΙΜΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 324.048,89 648.097,78 

5 6004405 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΝΕΖΛΗΣ ΟΕ - 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΨΜ-0007647 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΝΕΖΛΗΣ ΟΕ 176.645,70 392.546,00 

6 6004406

ΑΛΦΑ ΜΑΡΙΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΑΛΦΑ 

ΜΑΡΙΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΨΜ-0019066 ΑΛΦΑ ΜΑΡΙΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 53.498,73 148.482,11 

7 6004407
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΓΚΟΥΡΜΗ ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΓΚΟΥΡΜΗ ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

ΠΨΜ-0003317 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΓΚΟΥΡΜΗ ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 80.057,50 160.115,00 

8 6004408 ΛΙΑΠΑΚΗΣ Χ ΜΠΑΛΗΣ Β ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΟΕ - 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0014174 ΛΙΑΠΑΚΗΣ Χ ΜΠΑΛΗΣ Β ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΟΕ 287.605,50 637.790,00 

9 6004449 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΑΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
EUROFILM ΠΨΜ-0014449 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΑΕ 235.315,45 470.630,90 

10 6008466
ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΠΨΜ-0003158 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 50.000,00 100.000,00 

11 6008467 ΠΑΠΑΦΛΩΡΑΤΟΣ Δ ΠΟΔΑΡΑΣ Α   ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ Μ ΟΕ - 
ΠΑΠΑΦΛΩΡΑΤΟΣ Δ.-ΠΟΔΑΡΑΣ Α.-ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ Μ. Ο.Ε ΠΨΜ-0016266 ΠΑΠΑΦΛΩΡΑΤΟΣ Δ ΠΟΔΑΡΑΣ Α   ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ Μ ΟΕ 130.580,60 261.161,20 

12 6008468 AKTI ENGINEERING ΙΚΕ - AKTI ENGINEERING ΙΚΕ - 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0000893 AKTI ENGINEERING ΙΚΕ 221.443,15 491.207,00 

13 6008469

ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ  
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ-ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΑΒΕ

ΠΨΜ-0012610 ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ  ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 170.525,32 341.050,66 

14 6008470
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΤΖΟΥΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός - Φαρμακείο Παύλου
Αντζουλή και ΣΙΑ Ο.Ε.

ΠΨΜ-0010199 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΤΖΟΥΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 99.054,00 198.108,00 

15 6008471
ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ
ΠΨΜ-0015118 ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 104.700,00 209.400,00 

16 6008472
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΕΣ ΣΥΝΤΑΓΕΣ ΙΚΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΕΣ 
ΣΥΝΤΑΓΕΣ Ι.Κ.Ε.

ΠΨΜ-0012183 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΕΣ ΣΥΝΤΑΓΕΣ ΙΚΕ 90.792,00 200.760,00 

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 2

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

17 6008473 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ - ΧΑΣΙΩΤΗΣ Α.Ε. ΠΨΜ-0019506 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 86.272,64 244.256,00 

18 6008474
ΗΛΙΔΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΠΨΜ-0011593 ΗΛΙΔΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 190.832,50 381.665,00 

19 6008475 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0012158 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 65.742,15 131.484,31 

20 6008476 GEOTECH ΛΥΣΕΙΣ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ - 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0019158 GEOTECH ΛΥΣΕΙΣ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ 104.020,33 230.267,41 

21 6008477
ΠΑΠΑΔΕΑΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΠΨΜ-0033267 ΠΑΠΑΔΕΑΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ 207.854,47 591.084,23 

22 6008478
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ  

ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΠΨΜ-0039155 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ  ΘΕΡΜΑΝΣΗ 
ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 90.937,50 251.250,00 

23 6008479
ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΕ
ΠΨΜ-0028119 ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΕ 316.415,00 632.830,00 

24 6008480
AUTO GS ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ AUTO GS ΑΕ

ΠΨΜ-0028862 AUTO GS ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 124.302,10 249.074,00 

25 6008481 ΝΕΟΤΕΞ ΑΕΒΕ - NEOTEX AEBE ΠΨΜ-0035961 ΝΕΟΤΕΞ ΑΕΒΕ 30.500,75 87.145,00 

26 6008482

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΕΩΝ 
ΤΟΜΟΔΙΑΓΝΩΣΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Εκσυγχρονισμός υφιστάμενου ιδιωτικού 
διαγνωστικού εργαστηρίου απεικονήσεων με σκοπό την 

αύξηση δυναμικότητας σάρωσης.

ΠΨΜ-0006607
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΕΩΝ 
ΤΟΜΟΔΙΑΓΝΩΣΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
325.000,00 650.000,00 

27 6008483 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟ ΒΕΡΝΙΚΟΧΡΩΜΑΤΩΝ ΑΕ 
ΒΕΧΡΩ - ΒΕΧΡΩ ΑΕ ΠΨΜ-0030972 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟ ΒΕΡΝΙΚΟΧΡΩΜΑΤΩΝ ΑΕ ΒΕΧΡΩ 313.163,50 626.327,00 

28 6008484 ΝΟΥΛΑ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΠΨΜ-0024323 ΝΟΥΛΑ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 102.297,50 204.595,00 

29 6008485 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ - ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΨΜ-0028805 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ 52.873,36 116.956,88 

30 6008486
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΠΨΜ-0032195 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 112.359,00 224.718,00 

31 6008487
ΤΕΧΝΟΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΤΕΧΝΟΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΨΜ-0014587 ΤΕΧΝΟΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 56.500,00 125.000,00 

32 6008488 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΨΜ-0015259 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 225.392,50 450.785,00 

33 6008489

ΑΠΕΛΛΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΜΥΝΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΗ - 
Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ

ΠΨΜ-0015154
ΑΠΕΛΛΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΑΜΥΝΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

70.900,00 200.000,00 

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 3

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

34 6008490 Α ΦΟΥΚΑΣ Δ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ - Δ. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ ΠΨΜ-0011064 Α ΦΟΥΚΑΣ Δ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 178.950,00 357.900,00 

35 6008491 ΑΛΙΚΟΝ ΧΗΜΙΚΑ ΕΠΕ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΨΜ-0036830 ΑΛΙΚΟΝ ΧΗΜΙΚΑ ΕΠΕ 101.983,50 203.967,00 

36 6008492 ΣΤΡΩΜΑΤΟΠΟΙΙΑ ΑΘΗΝΩΝ ΕΠΕ - ΣΤΡΩΜΑΤΟΠΟΙΊΑ  
ΑΘΗΝΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΨΜ-0027724 ΣΤΡΩΜΑΤΟΠΟΙΙΑ ΑΘΗΝΩΝ ΕΠΕ 163.348,00 460.280,00 

37 6008493 WYLTOR AE - WYLTOR Α.Ε. ΠΨΜ-0024327 WYLTOR AE 80.550,00 161.100,00 

38 6008494 ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΔΡΑΜΑΣ ΟΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0009368 ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΔΡΑΜΑΣ ΟΕ 258.850,00 517.700,00 

39 6008495
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΠΨΜ-0024369 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 248.000,00 496.000,00 

40 6008498

ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός της εταιρείας 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΨΜ-0019643 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 28.706,55 111.826,23 

41 6008499

ΡΟΜΒΟΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦ. 

ΜΕΤΑΣΧ/ΣΜΟΣ  ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΡΟΜΒΟΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ 
ΑΕΒΕ

ΠΨΜ-0031473 ΡΟΜΒΟΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 85.150,00 239.000,00 

42 6008500
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ της ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΑΒΕΕ

ΠΨΜ-0007244 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 255.819,50 511.639,00 

43 6008501
ΣΙΔΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗΕΤΑΙΡΕΙΑ 

- ΣΙΔΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΨΜ-0038900 ΣΙΔΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗΕΤΑΙΡΕΙΑ 137.500,00 275.000,00 

44 6008502
ΦΑΡΜΑΚΑΠΟΘΗΚΗ  ΜΑΡΙΑ  ΜΑΣΤΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ CRETAPHARM A.E.

ΠΨΜ-0012797 ΦΑΡΜΑΚΑΠΟΘΗΚΗ  ΜΑΡΙΑ  ΜΑΣΤΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 285.209,50 570.419,00 

45 6008503 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ ΝΤΟΜΠΡΟΣ Ο Ε - 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0030387 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ ΝΤΟΜΠΡΟΣ Ο Ε 59.000,00 118.000,00 

46 6008504 ΑΝΙΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΑΝΙΜΑ 
ΑΕ ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 2 ΠΨΜ-0024927 ΑΝΙΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 293.500,00 650.000,00 

47 6008505 ΙΚΑΡΟΣ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ - 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΨΜ-0032700 ΙΚΑΡΟΣ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 324.999,99 650.000,00 

48 6008506
ΟΜΙΛΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ  ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
της εταιρείας ΟΜΙΛΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΑΕ

ΠΨΜ-0022585 ΟΜΙΛΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ  ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 107.443,62 300.891,25 

49 6008507 MUSEUM EVOLUTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - MUEVO Α.Ε.
- ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΨΜ-0033717 MUSEUM EVOLUTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 93.000,00 186.000,00 

50 6008508 Ν ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Ν ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ ΠΨΜ-0024792 Ν ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 114.315,78 253.800,00 

51 6010491
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΑΧΑΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 
ΣΠΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ : 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΑΧΑΙΑΣ & ΝΗΣΩΝ ΣΠΕ 
ΠΨΜ-0037713 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΑΧΑΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ ΣΠΕ 146.576,00 293.152,00 

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 4

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

52 6010517 ΒΕΡΝΤΕ ΕΠΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ - ΒΕΡΝΤΕ ΕΠΕ ΠΨΜ-0033912 ΒΕΡΝΤΕ ΕΠΕ 113.060,00 226.120,00 

53 6010518
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΜΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΠΨΜ-0006247 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΜΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ 60.527,36 121.502,00 

54 6010519 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ GROUP ΑΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0024140 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ GROUP ΑΕ 300.961,52 601.923,09 

55 6010520 ΝΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΜΕ ΠΨΜ-0020964 ΝΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 176.630,00 353.260,00 

56 6010521
GRANTEX ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΦΡΕΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦ. ΜΕΤΑΣΧ/ΣΜΟΣ - 
GRANTEX AE

ΠΨΜ-0005761 GRANTEX ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΦΡΕΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 49.431,10 188.624,40 

57 6010522 Κ ΚΑΛΛΙΓΑ Γ  ΚΑΛΛΙΓΑΣ  ΟΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ Κ. ΚΑΛΛΙΓΑ Γ. ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΟΕ ΠΨΜ-0021202 Κ ΚΑΛΛΙΓΑ Γ  ΚΑΛΛΙΓΑΣ  ΟΕ 224.378,54 448.757,09 

58 6010523 ΧΟΛΕΒΑ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0005753 ΧΟΛΕΒΑ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 98.466,87 196.933,75 

59 6010524
AIR PLAST ΡΕΣΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - AIR PLAST Α.Ε.Β.Ε. – ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΠΨΜ-0039866 AIR PLAST ΡΕΣΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 325.000,00 660.000,00 

60 6010525 ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0015591 ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ 83.390,00 166.780,00 

61 6010526
DIMOPOULOS SHOPS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ - DIMOPOULOS SHOPS

ΠΨΜ-0004442 DIMOPOULOS SHOPS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 312.943,00 625.886,00 

62 6010527 Ι ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΑΒΕΕ - Ι. ΛΕΜΠΕΣΗΣ Α.Β.Ε.Ε ΠΨΜ-0022731 Ι ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΑΒΕΕ 30.519,00 61.038,00 

63 6022360
ΑΣΠΡΑΚΗΣ ΚΟΛΕΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α Β Ε Ε - Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
της ΑΡΙΣΤΟΝ ΡΟΔΟΥ Α.Β.Ε.Ε.

ΠΨΜ-0030773 ΑΣΠΡΑΚΗΣ ΚΟΛΕΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α Β Ε Ε 29.953,30 72.972,00 

64 6022361 SAIMON BROS AE - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0022466 SAIMON BROS AE 325.000,00 650.000,00 

65 6022362 REALFIT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠH Ι Κ Ε - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0001004 REALFIT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠH Ι Κ Ε 62.035,81 132.868,06 

66 6022363

ΒΕΜΕΚΕΠ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΠΙΚΑΛΥΨΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΠΨΜ-0011379
ΒΕΜΕΚΕΠ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΠΙΚΑΛΥΨΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

280.500,00 561.000,00 

67 6022364
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΑΡΤΟΥ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΠΨΜ-0046461 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΑΡΤΟΥ 229.552,49 649.435,70 

68 6022365
ΑΦΟΙ ΤΑΝΤΑΛΙΔΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΨΥΓΕΙΑ 

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ 

ΠΨΜ-0019809 ΑΦΟΙ ΤΑΝΤΑΛΙΔΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΨΥΓΕΙΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 49.321,21 98.642,43 

69 6022366

ΣΠΕΤΣΕΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΕ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΑ  
ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ : ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΣΠΕΤΣΕΡΗΣ
Α.Ε.

ΠΨΜ-0007602 ΣΠΕΤΣΕΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΕ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΑ  
ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 113.450,00 226.900,00 

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 5

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

70 6022367
ΙΝΒΕΝΤΙΚΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - INVENTICS 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΠΨΜ-0055491 ΙΝΒΕΝΤΙΚΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 182.194,84 364.389,69 

71 6022393
ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός της εταιρείας
ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΕ

ΠΨΜ-0019362 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 140.424,96 316.985,52 

72 6022394
ΑΞΟΝΙΚΟΣ   ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ ΠΥΡΓΟΥ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΙΑΤΡΙΚΗ Ε Ε - Εκσυγχρονισμός 
ακτινοδιαγνωστικού κέντρου

ΠΨΜ-0001411 ΑΞΟΝΙΚΟΣ   ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ ΠΥΡΓΟΥ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΙΑΤΡΙΚΗ Ε Ε 210.538,48 421.076,96 

73 6022395 ΒΙΟΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΕΩΝ Ο Ε - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΨΜ-0017349 ΒΙΟΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΕΩΝ Ο Ε 128.062,55 297.190,80 

74 6022396 Α ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - Α.ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε. ΠΨΜ-0002387 Α ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 22.879,98 108.000,00 

75 6022397 ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΚΥΤΙΟΠΟΙΙΑ ΜΟΡΦΗ  Ε Π Ε - Ψηφιακός
Μετασχηματισμός της εταιρείας ΜΟΡΦΗ ΕΠΕ ΠΨΜ-0031950 ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΚΥΤΙΟΠΟΙΙΑ ΜΟΡΦΗ  Ε Π Ε 292.476,51 649.947,81 

76 6022398

ΜΠΡΑΙΤ ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ, ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΤΗΣ ΕΥΕΛΙΞΙΑΣ, ΤΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΝΕΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

ΠΨΜ-0019767 ΜΠΡΑΙΤ ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 211.545,04 604.414,40 

77 6022399 VERISFIELD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ - VERISFIELD 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΠΨΜ-0024340 VERISFIELD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ 135.450,00 387.000,00 

78 6022400
ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΥΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΣ Ο Ε - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΠΨΜ-0007040 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΣ Ο Ε 63.939,47 127.878,94 

79 6022401 ORENDA EUROPE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΨΜ-0006901 ORENDA EUROPE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 102.752,17 205.504,35 

80 6022402 ΥΓΕΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ   ΤΟΜΟΔΙΑΓΝΩΣΗ Ε Ε - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0019020 ΥΓΕΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ   ΤΟΜΟΔΙΑΓΝΩΣΗ Ε Ε 325.000,00 696.000,00 

81 6022403 ΑΦΟΙ ΤΣΙΟΡΒΑΛΑ ΟΕ - Προηγμένος Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός ΜμΕ ΠΨΜ-0039995 ΑΦΟΙ ΤΣΙΟΡΒΑΛΑ ΟΕ 183.144,00 366.288,00 

82 6022404 ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α. 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΠΨΜ-0026748 ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 135.888,00 271.776,00 

83 6022405 ΔΕΡΜΑΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ - ΔΕΡΜΑΝΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ ΠΨΜ-0002081 ΔΕΡΜΑΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ 193.800,00 387.600,00 

84 6022406

INTERMETAL ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΑΒΕΕ - 

INTERMETAL ΑΝΩΝΥΜΗ  ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ Α.Β.Ε.Ε

ΠΨΜ-0024948 INTERMETAL ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΑΒΕΕ 103.731,72 291.576,37 

85 6022407 ERGOPLANNING ΕΠΕ - Ίδρυση σύγχρονου χώρου 
στάθμευσης αυτοκινήτων με δυνατότητα φόρτισης ΠΨΜ-0034045 ERGOPLANNING ΕΠΕ 31.549,47 63.944,00 

86 6022408 Δ ΜΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Προηγμένος Ψηφιακός 
εκσυγχρονισμός εταιρείας Δ. ΜΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε ΠΨΜ-0006010 Δ ΜΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 84.985,00 169.970,00 

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 6

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

87 6022409
MVTS ΕΙΔΙΚΑ ΕΠΙΠΛΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ MVTS ΕΙΔΙΚΑ ΕΠΙΠΛΑ ΙΚΕ
ΠΨΜ-0023138 MVTS ΕΙΔΙΚΑ ΕΠΙΠΛΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 272.743,50 604.430,00 

88 6022410

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΞΥΠΝΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΞΥΠΝΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΨΜ-0028547 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΞΥΠΝΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 293.250,00 650.000,00 

89 6022411

COMPUTER TEAM ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - COMPUTER TEAM ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΠΨΜ-0035722 COMPUTER TEAM ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 112.255,00 224.510,00 

90 6022412

ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ MEDICAL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - Προηγμένος Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός ΜμΕ

ΠΨΜ-0027603
ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ MEDICAL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

261.050,00 579.000,00 

91 6022413 ΒΕΛΛΕ ΠΡΙΝΤ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - 
ΒΕΛΛΕ ΠΡΙΝΤ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΨΜ-0029689 ΒΕΛΛΕ ΠΡΙΝΤ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 98.270,00 196.540,00 

92 6022414

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΟΡΥΚΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΟΡΥΧΕΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΓΡΑΜΜΗ ΤΕΛΙΚΗΣ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 

ΠΨΜ-0020973
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΟΡΥΚΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΟΡΥΧΕΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
73.000,00 146.000,00 

93 6022415
OLYMPIC PIRAEUS ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
- ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΠΨΜ-0025263 OLYMPIC PIRAEUS ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 293.250,00 685.000,00 

94 6022416
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Ο Ε - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΜμΕ

ΠΨΜ-0001725 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ Ο Ε 325.000,00 697.000,00 

95 6022417
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΟΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΠΨΜ-0020786 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΟΕ 325.000,00 697.000,00 

96 6022418 ΑΞΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΤΑΙΡΕΙΑ - ΑΞΩΝ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΨΜ-0020501 ΑΞΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΤΑΙΡΕΙΑ 212.500,00 425.000,00 

97 6022419 ΜΟΥΚΑ,,ΒΕΡΟΝΙΚΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -  ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΨΜ-0030318 ΜΟΥΚΑ,,ΒΕΡΟΝΙΚΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 136.789,47 273.578,94 

98 6022420 ΜΑΞΙΜ ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΜΑΞΙΜ
ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΑΕ ΠΨΜ-0037021 ΜΑΞΙΜ ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 74.150,00 148.300,00 

99 6022421
ΝΕΟΦΑΡΜ ΑΕ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΌΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΡΟΜΠΟΤΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ KAI 
EΞΟΠΛΙΣΜΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΨΜ-0020509 ΝΕΟΦΑΡΜ ΑΕ 190.000,00 380.000,00 

100 6022422 SPAROS DIL IKE - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0023216 SPAROS DIL IKE 110.828,99 221.657,98 

101 6022423 ΘΗΡΑΙΚΗ ΓΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ - Προηγμένος Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός ΜμΕ ΠΨΜ-0031359 ΘΗΡΑΙΚΗ ΓΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ 109.300,00 270.000,00 

102 6022424

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

ΠΨΜ-0039698 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 131.250,00 262.500,00 

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 7

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

103 6022425 ΥΠΟΔΟΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ   ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Ι 
Κ Ε - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0016252 ΥΠΟΔΟΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ   ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Ι Κ Ε 49.159,79 98.319,60 

104 6022426 ΚΑΠΠΑ ΜΕΤΑΛ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - 
ΚΑΠΠΑ ΜΕΤΑΛ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΨΜ-0038493 ΚΑΠΠΑ ΜΕΤΑΛ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 234.637,50 519.750,00 

105 6022427 P S A MARINE BUREAU Ο Ε - P.S.A. MARINE BUREAU ΟΕ ΠΨΜ-0007396 P S A MARINE BUREAU Ο Ε 47.858,13 120.868,00 

106 6022428 ΟΡΕΣΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0029300 ΟΡΕΣΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 307.275,00 614.550,00 

107 6022429

A AND G PAPER ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΧΑΡΤΟΥ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ A&G PAPER

ΠΨΜ-0008661 A AND G PAPER ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΧΑΡΤΟΥ 56.421,74 156.576,43 

108 6022430

COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Προηγμένος 
Ψηφιακός Μετασχηματισμός Cosmos Business Systems

ΠΨΜ-0019776
COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

247.120,14 581.279,82 

109 6022431
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ι ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ι. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

ΠΨΜ-0037455 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ι ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 122.840,00 345.280,00 

110 6022432

ΣΜΕΚΑ ΑΕΒΕ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ - ΣΜΕΚΑ Α.Ε.Β.Ε. – ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΟΜΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ

ΠΨΜ-0013377 ΣΜΕΚΑ ΑΕΒΕ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 231.252,82 512.228,50 

111 6022433 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΤV ΑΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ  
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΠΨΜ-0021562 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΤV ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 234.469,00 468.938,00 

112 6022434 ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΞΑΚΑΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ - ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΞΑΚΑΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΠΨΜ-0048012 ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΞΑΚΑΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 293.250,00 650.000,00 

113 6022435 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΓΡΕΜΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΙΚΕ - Δ. 
ΜΕΓΡΕΜΗΣ Ι.Κ.Ε. - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΨΜ-0020214 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΓΡΕΜΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΙΚΕ 49.650,00 99.300,00 

114 6022436 ΚΑΤΣΑΡΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΨΜ-0022764 ΚΑΤΣΑΡΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 70.710,00 156.300,00 

115 6022437 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΜΙΧΑΗΛ - ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΨΜ-0049465 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΜΙΧΑΗΛ 74.480,00 164.600,00 

116 6022438 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΖΙΓΟΣ ΑΒΕΕ ΚΑΤΑΣ ΚΑΛΟΥΠΙΩΝ ΕΞΑΡΤ 
ΑΚΡΙΒ - Ν ΜΠΑΖΙΓΟΣ ΑΒΕΕ ΠΨΜ-0043123 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΖΙΓΟΣ ΑΒΕΕ ΚΑΤΑΣ ΚΑΛΟΥΠΙΩΝ ΕΞΑΡΤ 

ΑΚΡΙΒ 293.250,00 650.000,00 

117 6022439 ΣΤΡΕΒΙΝΑΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0022628 ΣΤΡΕΒΙΝΑΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 234.500,00 469.000,00 

118 6022440

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ  ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΠΨΜ-0017313 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ  ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 316.200,00 632.400,00 

119 6022441

Δ ΣΟΦΡΑΣ ΜΑΣΙΝΑ ΤΕΑΜ ΑΝ ΕΤ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - Δ.ΣΟΦΡΑΣ – ΜΑΣΙΝΑ ΤΕΑΜ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΩΝ  

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΠΨΜ-0030533 Δ ΣΟΦΡΑΣ ΜΑΣΙΝΑ ΤΕΑΜ ΑΝ ΕΤ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 132.000,00 264.000,00 

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ



Κωδ. Απόφασης:4737 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 8

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

120 6022442 ROLCO ΒΙΑΝΙΛ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ROLCO 
(ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ) ΠΨΜ-0033175 ROLCO ΒΙΑΝΙΛ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 179.858,93 507.882,68 

121 6022443 Ι ΔΕΜΙΡΗΣ ΜΙΚΕ - Ι ΔΕΜΙΡΗΣ ΜΙΚΕ ΠΨΜ-0038533 Ι ΔΕΜΙΡΗΣ ΜΙΚΕ 74.041,45 163.836,40 

122 6022444
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΚΡΗΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΨΜ-0010766 ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΚΡΗΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 228.100,00 456.200,00 

123 6022445 ΓΕΩΓΝΩΣΗ ΑΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΣΤΗ ΓΕΩΓΝΩΣΗ ΑΕ ΠΨΜ-0055796 ΓΕΩΓΝΩΣΗ ΑΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 30.652,50 61.305,00 

124 6022446 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΠΨΜ-0059898 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 82.605,00 231.300,00 

125 6022447 ΟΛΕΦΙΝΗ ΑΕΒΕ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ - ΟΛΕΦΙΝΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΠΨΜ-0012221 ΟΛΕΦΙΝΗ ΑΕΒΕ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 45.489,80 100.633,60 

126 6022495 ΜΠΥΡΑ ΧΙΟΥ ΙΚΕ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑΣ ΠΨΜ-0004027 ΜΠΥΡΑ ΧΙΟΥ ΙΚΕ 323.260,00 646.520,00 

127 6022496
GEORGIOU FLEXIBLE PACKAGING AE - GEORGIOU 

FLEXIBLE PACKAGING AE - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΠΨΜ-0008776 GEORGIOU FLEXIBLE PACKAGING AE 226.339,51 632.198,60 

128 6022497
ΦΩΤΟΛΙΟ   ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΑΝΩΝΥΜH ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦ. ΜΕΤΑΣΧ/ΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΦΩΤΟΛΙΟ ΑΕ
ΠΨΜ-0023457 ΦΩΤΟΛΙΟ   ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΑΝΩΝΥΜH ΕΤΑΙΡΕΙΑ 225.164,10 498.698,00 

129 6022498 DRALL EΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - DRALL 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΨΜ-0007267 DRALL EΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 76.005,00 168.160,00 

130 6022499 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΠΨΜ-0034624 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 35.680,15 71.360,31 

131 6022500
SKG ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΜΕ

ΠΨΜ-0022492 SKG ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 91.800,00 183.600,00 

132 6022501

TECHNOCAN AE ΤΕΧΝΟΚΑΝ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΛΕΥΚΟΣΙΔΗΡΩΝ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΠΡΟΗΓΜΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ - TECHNOCAN ΑΕ

ΠΨΜ-0033145
TECHNOCAN AE ΤΕΧΝΟΚΑΝ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΛΕΥΚΟΣΙΔΗΡΩΝ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

216.202,13 615.791,80 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          21.413.091,63 46.517.359,88

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       132

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       132

 

ΑΔΑ: 6Η52Η-Ξ1Ξ


		ops@mnec.gr
	2025-03-19T09:45:07+0000
	Athens, GR
	ΕΥΘΥΠΣ/ΥΟΠΣ
	Υπογραφή συναλλαγής


		2025-03-19T11:51:35+0200
	Athens




